АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018											№ 408

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Главы Старицкого района Тверской области
от 30.12.2005 № 676 (с изменениями)

В связи с изменениями действующего законодательства Российской Федерации
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение «Порядок ведения Реестра расходных обязательств муниципального образования «Старицкий район» к постановлению главы Старицкого района Тверской области от 30.12.2005 № 676 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Старицкий район»  (с изменениями) (далее – Порядок) следующие изменения:
1) приложение к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 года, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района.
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Старицкого района                                                                                                       О.Г. Лупик